
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  24.12.2024  № 1269
м. Бровари

Про погодження фінансового 
плану комунального підприємства 
Броварської міської ради Броварського
району Київської області
«Броваритепловодоенергія» на 2025 рік

На виконання статей  75, 77, 78 Господарського кодексу України, наказу 
Міністерства економічного розвитку і торгівлі України № 205 від 02.03.2015 
«Про затвердження Порядку складання, затвердження та контролю виконання 
фінансового плану суб’єкта господарювання державного сектору 
економіки», керуючись пунктом «а» статті 27 Закону  України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» виконавчий комітет Броварської міської ради 
Броварського району Київської області 

ВИРІШИВ:

1. Погодити фінансовий план комунального підприємства Броварської 
міської ради Броварського району Київської області 
«Броваритепловодоенергія» на 2025 рік, що додається.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.
 
 

Міський голова                    Ігор САПОЖКО


